

TBMM Başkanı İzgi, Romanya'ya resmi bir ziyarette bulundu

İzgi: "Romanya ile tarihi bağlarımız var"

TBMM Başkanı **Ömer İzgi**, Romanya Senato Başkanı Nikolae Vacariou'nun konuğu olarak, 10-13 Aralık tarihleri arasında Romanya'ya resmi bir ziyarette bulundu.

İzgi'nin Romanya ziyaretine, DSP İzmir Milletvekili **Güler Aslan**, MHP Kahramanmaraş Milletvekili **Edip Özbaş**, DYP Karabük Milletvekili **Mustafa Eren**, ANAP Kırklareli Milletvekili **Cemal Özbilen** ile AK Parti Bursa Milletvekili **Altan Karapaşaoğlu** katıldı.

Esenboğa Havalimanı'nda, TBMM Başkanvekili **Yüksel Yalova** tarafından uğurlanan TBMM Başkanı **Ömer İzgi**, hareketinden önce düzenlediği basın toplantısında, Türkiye'nin, Romanya ile ilişkilerinin eskiden beri iyi olduğunu ifade ederek şunları söyledi:

"Bunu daha da tarihin derinliklerine götürecek olursak, Büyük Atatürk Balkan Paketi'ni kurarken, Romanya'ya büyük önem vermiş ve Balkan Paketi'nin kuruluşunda temel olarak Romanya'nın da Türkiye ile birlikte yer almasını öngör-müştür. Ondan sonra da kimi gelişmeler olmuş, ancak 'demir perde' ülkesi olması nedeniyle kopan ilişkilerimiz 1989 yılından sonra büyük bir gelişme kaydetmiş, hatta 1988 yılında tasavvur edemeyeceğimiz kadar ileri seviyelere çıkmıştır."

TBMM Başkanı **İzgi**, Romanya ile dış ticaret hacminin geçen yıl 1 milyar dolar sınırına yaklaştığını da belirterek, birçok Türk işadaminin Romanya'da bulunduğunu, 20 binden fazla Türk'ün yaşadığını söyledi ve bu nedenlerle yapılan davete icabet etmenin yararlı olduğuna inandıklarını ifade etti.

Bu arada, bir süre önce İsveç'te yapılan AB Parlamento Başkanları Toplantısı'na değinen **İzgi**, bu gibi toplantılarda AB'ye aday ülkelerin görüşlerini ifade etme imkanı bulduklarını söyledi. Bu toplantılarda, aday ülkelerin AB'ye alınması konusunda yapılan konuşmaların önem kazandığını vurgulayan İzgi, AB Parlamento Başkanları Toplantısı'nda kimi ülkelerin, Türkiye'nin AB için vazgeçilmez bir ülke olduğunu ifade ettiklerine dikkati çekti.

Hava koşulları nedeniyle İstanbul'dan hareketi beş saat geciken TBMM Başkanı **İzgi** Bükreş Otopeni

